
  Katso viesti selaimessa

 

   

 
Muistutus vuonna

2024 avustusta

saaneille

Muista tehdä selvitykset 15.4. mennessä,

jos yhdistyksesi tai toimintaryhmäsi sai

toiminta- tai kohdeavustusta vuonna 2024,

vaikka ette hakisi avustusta tänä vuonna.

Toiminta-avustusta saaneiden on toimitettava tilinpäätös, tilin- tai toiminnantarkastus ja

toimintakertomus. Jos haette avustusta tänäkin vuonna, liitä nämä tiedot hakemuksen

liitteeksi. Jos ette hae avustusta tänä vuonna, lähetä nämä sähköpostin liitteenä

osoitteeseen hyvinvointipalvelut@nurmes.fi.

 

 

Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 5 / 2025

Aiemmin lähetetystä kirjeestä puuttui valitettavasti yksi tiedotettava asia. Tämä

on täydennetty kirje. Pahoittelut tuplapostituksesta.

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten

ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. Uutiskirjeeseen voi

lähettää aineistoa, toiveita ja ideoita osoitteeseen teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi

”Uutiskirjeeseen aineistoa”).

Uutiskirje ilmestyy tarvittaessa, kun tiedotettavia asioita on kertynyt.

Yhteisökoordinaattori on seuraavan kerran paikalla: pe 28.3., ma 31.3., ti 1.4. ja pe

4.4.2025.

 

 

Ajankohtaisia asioita yhdistyksille ja

aktiivitoimijoille
 

https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/email/67e1600f9959d
mailto:teija.simonen@nurmes.fi


Lue lisää ja tarkemmat hakuohjeet

Kohdeavustusta saaneiden on toimitettava kuittikopiot ja vapaamuotoinen raportti

toteutetusta toiminnasta osoitteeseen hyvinvointipalvelut@nurmes.fi.

Avustusten haku

Toiminta- ja kohdeavustukset kulttuuri-, kylä-, liikunta- ja nuorisotoimintaan sekä

ennaltaehkäisevään työhön ovat nyt haettavissa. Hakuaika kestää ti 15.4.2024 klo 24.00

asti.

Toiminta-avustus on tarkoitettu vain järjestöjen sääntömääräiseen toimintaan.

Kohdeavustuksia voivat hakea yhteisöt, yritykset ja yksityiset kuntalaiset. Avustus on

tarkoitettu toimintaryhmien ja yksittäisten kuntalaisten toiminnan tukemiseen ja se

voidaan myöntää esim. erilaisten yksittäisten yleisötapahtumien järjestämiseen.

Hakemus tehdään sähköisesti Miunpalvelut.fi osoitteessa.

 

 

   

 

Nurmeksessa etsitään

kyläkummeja!

Kyläkummi on vapaaehtoinen, joka auttaa

uusia ja mahdollisia asukkaita tutustumaan

kylään, sen palveluihin ja yhteisöön. Hän

voi tarjota tietoa vapaista asunnoista,

harrastusmahdollisuuksista ja kutsua

mukaan kylän tapahtumiin.

Kyläkummitoiminta edistää asukkaiden

kotiutumista, vahvistaa yhteisöllisyyttä ja

tukee paikallista yrittäjyyttä.

Illan aikana keskustellaan ja ideoidaan kyläkummitoiminnasta sekä mietitään, mitä kaikkea

kyläkummina toimiminen mahdollistaa. Lisäksi kuullaan puheenvuorot

monipaikkaisuudesta sekä mitä Nurmeksen monipaikkaisuuspilotille kuuluu.

Tule mukaan keskustelemaan kyläkummitoiminnasta ja pyydä myös naapuri mukaan!

Pyydämme välittämään tätä viestiä kylän muille aktiiveille, toimijoille, yhdistyksille ja

yksityishenkilöille – kiitos!

Ilmoittaudu 30.3.2025 mennessä tästä linkistä.

Lisätietoja

Maarit Hämäläinen-Koljonen,

puh.  +358 44 2940 800

sähköposti: pkkylat@kylat.fi

kyläasiamies, Pohjois-Karjalan Kylät ry

 

 
Kahvilanhoitoa Nurmes-talossa

 

https://www.nurmes.fi/avustukset
https://miunpalvelut.fi/
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Nurmes-taloon ei valitettavasti ole löytynyt vakituista kahvilatoimijaa. Kevään aikana on

tulossa vielä paljon tilaisuuksia, joihin tarvitaan kahvilapalveluja. Tarjoamme kahvilatilan ja

keittiön varusteineen käyttöönne ilman vuokraa.

● Ilmoita Marjolle, mikä tai mitkä tilaisuudet sopivat yhdistyksellenne: p. 04010 45150,

marjo.sakkinen@nurmes.fi

● Nouda kahvilan avain ajoissa hyvinvointipalvelujen hallinnosta Niina Taurovaaralta.

Toimisto on avoinna ma–to klo 9–15, pe klo 9–14.

● Jätä kahvilatilat siistiin kuntoon käytön jälkeen. Palauta avain joko kansalaisopiston

postilaatikkoon (Nurmes-talon alakerta hallinnon käytävän oikealla puolella) tai

hyvinvointipalvelujen hallintoon em. aukioloaikojen puitteissa.

Tällä hetkellä tiedossa olevat tilaisuudet (kellonajat ovat tilaisuuksien alkamisaikoja):

To 10.4. klo 19 Kansalaisopiston yksinlaulajien konsertti

La 12.4. klo 15 Irina Zahharenkova, piano

La 26.4. klo 19 Timo Hirvonen Quartet

To 1.5. klo 14 Vappukonsertti

Ti 6.5. klo 17 Suomalainen kamariorkesteri

To 8.5., pe 9.5. ja la 10.5. Tanssistudio SunShow'n esitykset

Ti 13.5. klo 19 Kansalaisopiston Musa-Mimmit

Ke 14.5. klo 18 Musiikkiopiston konsertti

La 17.5. ja su 18.5. klo 14 Tanssijaoston kevätnäytös

Su 25.5. klo 14 Syke-kuoron konsertti

Lisätietoja:

Marjo Säkkinen, p. 04010 45150.

 

Vaikuta Pohjois-Karjalan yhdistysohjelmaan -

kysely järjestöille!

Pohjois-Karjalan yhdistysohjelma päivitetään vuoden 2025 aikana. Kyselyn teemana ovat

järjestöjen toimintaympäristö ja siinä tapahtuvat muutokset sekä järjestöjen ja julkisen

sektorin välinen yhteistyö. Kysely on tarkoitettu kaikille Pohjois-Karjalassa toimiville eri

alojen yhdistyksille. Kysely on osa Järjestöt muuttuvassa toimintaympäristössä –

taustatutkimusta Pohjois-Karjalan yhdistysohjelmaa varten ja Itä-Suomen yliopiston

historia- ja maantieteiden laitoksen Monimenetelmällinen tutkimus käytännössä -

opintojakson opettajat, ohjaajat ja opiskelijat tuottavat yhdistysohjelman tausta-aineistoksi

tutkimusraportin. Vastausaika on noin 15 minuuttia. Kysely on auki 31.3. saakka.

Varmistattehan, että vain yksi henkilö järjestöstänne vastaa kyselyyn.

Järjestökyselyyn pääset tästä linkistä.

 

 
YTY-yhteistyö Nurmeksessa

Nurmeksen mielenterveys- ja päihdepalvelujen vetämässä yhdistysyhteistyössä (YTY) on

aloittanut uusi tekijä, sairaanhoitaja Suvi Kuittinen. Suvi kartoittaa toimijoiden halukkuutta

osallistua YTY-yhteistyöhön ja toivoo kiinnostuneita olemaan häneen yhteydessä.

 

https://www.yhdistysyhteistyo.fi/2025/03/13/kysely-jarjestoille-yhdistysohjelmaan-liittyen/


Lisätietoja

Tilavarausjärjestelmä

YTY-toimintaan voit tutustua Yhdistysyhteistyön sivuilla klikkaamalla tästä.

Suvi Kuittinen

Sairaanhoitaja

Mielenterveys- ja päihdepalvelut, psykiatrinen kuntoutus / Pohjoinen alue

Porokylänkatu 1, 75530 Nurmes

p. 013 330 7544

suvi.kuittinen@siunsote.fi

 

 

Ilmoita maksutta, mitä Valtimolla tapahtuu

kesällä 2025!

On taas aika kerätä ilmoituksia Valtimon kesäpäiväesitteeseen 2025.

Valtimon kesän 2025 tapahtumakalenterin lisäksi Kesäpäiväesitteessä on palvelut

Valtimolta ja koko Nurmeksesta. Valtimolaiset käyttävät esitettä puhelinmuistiona ympäri

vuoden. Tapahtumien ilmoittaminen on maksutonta, muut ilmoitukset ovat maksullisia.

Toimita

- ilmoitusaineisto palveluhakemistoon 5.4.2025 mennessä

- tiedot kesän tapahtumista 1.5.2025 mennessä

- osoitteeseen pertti.a.merilainen@gmail.com.

Ilmestyy 30.5.2025.

Lisätietoja

Valtimon kesäpäivät 7.–13.7.2025:

Edward Davenport, 0400 947987

Valtimon kesä 2025 -julkaisu:

Pertti Meriläinen, 0500 371452

Mediakortissa lisää tietoa. Mediakortti avautuu tästä klikkaamalla.

 

 

 
Etsinnässä Pohjois-Karjalan Vuoden kylä 2025

Pohjois-Karjalan Kylät ry ja Pohjois-Karjalan maakuntaliitto järjestävät avoimen haun

Pohjois-Karjalan Vuoden kyläksi 2025. Esityksen Vuoden kylästä voi tehdä kuka tahansa,

esimerkiksi kylä itse, kunta tai maaseudunkehittäjät.

Vuoden kylän valinnalla halutaan nostaa esiin kylien monipuolista toimintaa sekä lisätä

kylätoiminnan tunnettavuutta ja näkyvyyttä. Tavoitteena on löytää elinvoimaisia, aktiivisia

 

https://www.nurmes.fi/yhdistykset
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kyliä, tuloksellista kylätoimintaa sekä saada hyviä esimerkkejä kylien toiminnasta ja

yhteistyöstä. Täydellistä kylää ei etsitä, vaan kylää, josta löytyy yhteisöllisyyttä ja josta

välittyy hyvä tunnelma ja tekemisen meininki.

Vuoden kylä -haku tapahtuu täyttämällä hakulomake ja lähettämällä se Pohjois-Karjalan

Kylät ry:lle 15.4.2025 mennessä, joko sähköpostilla pkkylat@kylat.fi tai postitse Pohjois-

Karjalan Kylät ry, Kauppakatu 23b A 8, 80100 Joensuu.

Hakulomakkeesta täytetään kylää koskevat kohdat. Jos joku lomakkeen asia ei kylästä

löydy, voi lomakkeeseen kirjoittaa, mitä kylässä asiasta ajatellaan. Mukaan voi liittää myös

kuvia ja selvityksiä kylän toiminnasta tai palveluista.

Hakulomake löytyy täältä: https://kylat.fi/a/01-03-2025/etsinnassa-pohjois-karjalan-vuoden-

kyla-2025

Pohjois-Karjalan Kylät ry:n ja Pohjois-Karjalan maakuntaliiton nimeämä raati valitsee

esitysten perusteella 2–4 kylää tarkempaan tarkasteluun. Näiltä kyliltä pyydetään

tarvittaessa lisätietoja tai kylissä tullaan vierailemaan.

Pohjois-Karjalan Vuoden kylän julkistaminen tapahtuu Avoimet kylät -päivänä 14.6.2025.

Maakunnan omaa Vuoden kylää esitetään myös valtakunnalliseksi Vuoden kyläksi 2026.

Viime vuoden kylä Pohjois-Karjalassa oli Nurmijärvi-Jongunjoki Lieksasta, ja

kunniamaininnan saivat Vuonislahden kylä Lieksasta sekä Kiihtelysvaaran kylä Joensuusta.

Maarit Hämäläinen-Koljonen

toiminnanjohtaja, kyläasiamies

Pohjois-Karjalan Kylät ry

pkkylat@kylat.fi

puh. 044 294 0800

 
Lähellä.fi uutiskirje

JANEn alue- ja kuntavaalipaneeli 1.4. klo 18-19:30, Joensuu / Teams

Tervetuloa seuraamaan Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn alue- ja

kuntavaalipaneelia! Vaalipaneeliin on kutsuttu ehdokkaat kaikista alue- ja kuntavaaleihin

Pohjois-Karjalassa ehdokkaita asettaneista puolueista.

Paneelin pariin pääset tästä linkistä.

Vaikuta Pohjois-Karjalan yhdistysohjelmaan – kysely järjestöille!

Pohjois-Karjalan yhdistysohjelma päivitetään vuoden 2025 aikana. Kyselyn teemana ovat

järjestöjen toimintaympäristö ja siinä tapahtuvat muutokset sekä järjestöjen ja julkisen

sektorin välinen yhteistyö. Kysely on tarkoitettu kaikille Pohjois-Karjalassa toimiville eri

alojen yhdistyksille. Kysely on osa Järjestöt muuttuvassa toimintaympäristössä –

taustatutkimusta Pohjois-Karjalan yhdistysohjelmaa varten ja Itä-Suomen yliopiston

historia- ja maantieteiden laitoksen Monimenetelmällinen tutkimus käytännössä -
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Tilaa lähellä.fi uutiskirje

opintojakson opettajat, ohjaajat ja opiskelijat tuottavat yhdistysohjelman tausta-aineistoksi

tutkimusraportin. Vastausaika on noin 15 minuuttia. Kysely on auki 31.3. saakka.

Varmistattehan, että vain yksi henkilö järjestöstänne vastaa kyselyyn.

Järjestökyselyyn pääset tästä linkistä.

---

Haluatko pysyä ajan tasalla ajankohtaisista tapahtumista, koulutuksista, käynnistyvistä

ryhmistä ja muusta toiminnasta?

Liity yli 1700 tilaajan joukkoon!

Kaksi kertaa kuukaudessa lähetettävä uutiskirje kokoaa tietoa LÄHELLÄ.FI-palveluun ja

Yhdistysyhteistyö Pohjois-Karjalassa -sivustolle yhdistysten ja muiden toimijoiden

ilmoittamat ja kootut:

• koulutukset, seminaarit, kurssit, webinaarit

• tapahtumat, tilaisuudet tapaamiset, retket

• käynnistyvä toiminta & ryhmät

• ajankohtaiset vapaaehtoistehtävät, yhdistysten työpaikat

• ajankohtaiset paikalliset ja valtakunnalliset uutiset, tiedotteet, oppaat & verkkojulkaisut.

 

 

Yhteisökoordinaattori

Teija Simonen

teija.simonen@nurmes.fi

Kötsintie 2, 75500 Nurmes

Puh. 04010 45723

 

Kotisivut

www.nurmes.fi

» Kerro kaverille

» Päivitä tilaustiedot

 

         

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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